

**Rahbek-Heidtmann Invest ApS**  
Høgsvigvej 50, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 44 03 27 40

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

---

Louise Rahbek Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rahbek-Heidtmann Invest ApS Høgsvigvej 50 7280 Sønder Felding
	CVR-nr.: 44 03 27 40
	Stiftet: 1. maj 2023
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Heidtmann, formand Søren Rahbek Hansen Louise Rahbek Hansen
<b>Direktion</b>	Louise Rahbek Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjysk Ejendomme ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier, anpartar og fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72.194 kr. mod -29.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.457 kr. mod -45.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.194</b>	<b>-29.469</b>
Andre finansielle indtægter	159.999	1.274
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.262</u>	<u>-28.022</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.457</b>	<b>-56.217</b>
Skat af årets resultat	<u>14.000</u>	<u>11.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-49.457</u></b>	<b><u>-45.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.457</u>	<u>-45.117</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-49.457</u></b>	<b><u>-45.117</u></b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	3.078.358	2.109.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.358</u>	<u>2.109.804</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.110.358</u></b>	<b><u>2.109.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.218.333	0
Udskudte skatteaktiver	25.100	11.100
Andre tilgodehavender	4.509.713	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.753.146</u>	<u>11.100</u>
Likvide beholdninger	171.191	509.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.924.337</u></b>	<b><u>520.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.034.695</u></b>	<b><u>2.629.905</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	40.000
Overført resultat	3.903.426	-45.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.945.426</b>	<b>-5.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.985	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.879.284	2.628.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.889.269	2.635.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.089.269</b>	<b>2.635.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.034.695</b>	<b>2.629.905</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-45.117	-45.117
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-45.117	-5.117
Kontant kapitaludvidelse	2.000	3.998.000	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.457	-49.457
Overført til overført resultat	0	-3.998.000	3.998.000	0
	<b>42.000</b>	<b>0</b>	<b>3.903.426</b>	<b>3.945.426</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.109.804	0
Tilgang i årets løb	968.554	2.109.804
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.078.358</b>	<b>2.109.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.078.358</b>	<b>2.109.804</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	32.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>32.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>32.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Midtjysk Ejendomme ApS	Aarhus C	80 %
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Spar Nord	3.200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>3.200.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Louise Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Louise Rahbek Hansen  
Direktør  
ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681  
IP-adresse: 212.27.16.3:4785  
Dato for underskrift: 16-06-2025 13:54:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Niels Heidtmann

Navn returneret af MitId: Niels Heidtmann  
Bestyrelsesformand  
ID: dae6b931-34c0-4ad8-99fb-d929f7154c5e  
IP-adresse: 212.27.16.3:11679  
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:44:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-d46d486c2d8  
IP-adresse: 77.241.128.108:46529  
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:50:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Louise Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Louise Rahbek Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681  
IP-adresse: 212.27.16.3:28763  
Dato for underskrift: 16-06-2025 13:52:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
IP-adresse: 152.115.178.130:24277  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:27:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Louise Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Louise Rahbek Hansen  
Dirigent  
ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681  
IP-adresse: 212.27.16.3:50339  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:55:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 875da8QzphS252626491